申請日： 令和　　 ４年 ４月 １日

住 所 小松市末広町７２番地

団 体 名 ○○クラブ

代 表 者 名 小松　太郎

電 話 番 号 ０７６１－２４－３０７４

下記のとおり使用許可の申請をします。

開始時間 終了時間

9:00 12:00

所　　　長

梯川ボートハウス施設専用使用許可申請書

行 事 名 称 ○○クラブ　講習会

使 用 目 的 講習 15人使用人数

公益財団法人　小松市まちづくり市民財団　様

施設・設備使 用 日 使 用 料

令和4年4月10日 ミーティングルーム

備 考

減 免 区 分

最 高 入 場 料

設 備 使 用

施設使用料計

設備使用料計

減免使用料計

責 任 者 名

減 免 率
合計使用料

所　　　　　　　　員